
Til : Museumsforbundets medlemmer
Her følger litt informasjon om Mangt og Meget - MoM
(hvis du ikke ønsker å få tilsendt Info-skriv, vennligst gi beskjed)

1. Museumsmeldinga: http://www.regjeringen.no/nb/dep/kkd/dok/regpubl/stmeld/2008-
2009/stmeld-nr-49-2008-2009-.html?id=573654

Konferanse om museumsmeldinga 3. november
Museumsforbundet arrangerer konferanse 3. november om Museumsmeldinga sammen
med ABM-utvikling : http://www.museumsforbundet.no/pdf/ABMkonferansen%2009.pdf
Forbundet gjorde en avtale med statssekretær Halvard Ingebrigtsen før valget, hvor han
høytidelig garanterte for at de ville stille opp en innleder fra politisk ledelse hvis det blei
rød-grønne valgseier... Nå er det jo noen der ute som har sørget for nettopp det, så vi
har minnet ham om avtalen. Det er jo fortsatt uklart i skrivende stund hvem som blir
kulturminister, evt. om det blir noen endringer i selve departementsinndelinga.

Veien videre
Meldinga er sendt over til Stortinget. Konstitueringa av Kulturkomiteen er ikke klar, men
det er avklart at AP får komitéledervervet. Vi forutsetter at det vil bli avholdt åpne
høringer i forbindelse med meldinga, i motsetning til f.eks. Digitaliseringsmedlinga og
"Kultur å forsvare".

Hva mener du om meldinga?
Vi har hatt et par runder i Museumsforbundets styre (
http://www.museumsforbundet.no/styrets_arbeid.asp ), og vi kommer til å arbeide videre
med et høringsnotat overfor Stortingets kulturkomité. Styret skal ha et miniseminar om
forskning i begynnelsen av desember, sammen med bl.a. Faglig råd. Noen har gitt
uttrykk for at de synes meldinga er tam. Vi trenger tilbakemeldinger - korte eller lange -
med dine synspunkter. Vi ønsker tilbakemelding på hva vi skal prioritere i forhold til
veien videre. ABM-utvikling er tiltenkt ei nøkkelrolle i forbindelse med den faglige
videreføringa av museumsreformen. Hvorledes bør Museumsforbundet arbeide overfor
ABM-utvikling?

2. Statsbudsjettet 13. oktober
Statsbudsjettet blir lagt fram 13. oktober og vi tar sikte på som vanlig å få ut ei
pressemelding i løpet av to timer.

3. Besøkstall og bevilgningsstatistikk fordelt pr. fylke
I Info-skriv 7 etterlyste vi besøkstall for årets 7 første måneder sammenliknet med
samme periode i 2008. Tallene vi mottok viser store variasjoner. En del museer som i
stor grad er reiselivsbasert har hatt nedgang:
http://www.museumsforbundet.no/pdf/Museumsbesøk-09.pdf . NRK har forøvrig hatt
oppslag på grunnlag av oversikta:
http://www.nrk.no/nyheter/distrikt/hordaland/1.6790924 .

Museumsforbundet har også utarbeidet den årlige bevilgningsstatistikken fordelt på
fylke, basert på museumsstatistikken til SSB/ABM-utvikling:



http://www.museumsforbundet.no/pdf/TILSK-F-08-innb.pdf . Sammenliknet med med
tallene for 2007, så synes det å være en nedgang i kommunale tilskudd i Oslo,
Hedmark, Buskerud, Nord-Trøndelag og Finnmark. I tillegg er det nedgang i
fylkeskommunale tilskudd i Møre og Romsdal:
http://www.museumsforbundet.no/pdf/TILSKUDD-F-07-innb.pdf  . Det burde være
unødvendig å si at det uakseptabelt at enkelte kommuner salderer sine budsjetter ved å
kutte i museumstilskudd.

Go' Hælj!
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